[image: Gerb_A_Sakh]

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

от   30.11.2009 г. №  404
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _О_присвоении_и_утверждении идентифи]О присвоении и утверждении идентификационного номера автомобильной дороге общего пользования местного значения

    В соответствии с Приказами Минтранса России  от 27.02.2007г. №17 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и от 20.05.2009г.№80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Присвоить идентификационный номер автомобильной дороге общего пользования местного значения

	Наименование объекта недвижимости
	Протяжен-
ность (км)
	Идентификационный номер

	Мгачи -Виату
	121,8
	64204 ОП МГ 64АС-07

    2. Утвердить указанный в п.1 идентификационный номер автомобильной дороге общего пользования местного значения.
    3. Комитету по управлению муниципальной собственностью ГО «Александровск-Сахалинский район» внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
    4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя».
    5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.председателя       Александровск-Сахалинского КУМС Гридневу Н.Ю.

     Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»	В.Ф.Никитин

image1.jpeg
o, go

image2.wmf